关于公布全县2016—2017学年度第一学期
小学县级公开课、学科经验交流情况的通报
各镇中心学校、县属小学：
县级公开课、学科经验交流等对全县教学工作起到了引领、示范和指导作用，现将全县小学各学科2016-2017学年度第一学期县级公开课和学科经验交流等予以通报，供各单位在考核评估等工作中参考，并以此为榜样，加以宣传和推广。
附件：2016-2017学年度第一学期县级公开课、学科经验交
  流名单
                      桓台县教学研究室
                         2017年1月
附件:
2016-2017学年度第一学期县级公开课、学科经验交流名单
	姓  名
	单   位
	 课    题
	会议（活动）名称
	类  型
	时  间

	张红钰
	桓台县城南学校
	《北京》
	桓台县小学教学工作会
	公开课
	9月22日

	周宁宁
	桓台县城南学校
	《密铺》
	桓台县小学教学工作会
	公开课
	9月22日

	崔  琦
	桓台县城南学校
	《紧抓重点，力破难点，立足课堂求实效》
	桓台县小学教学工作会
	专题发言
	9月22日

	田丽辉
	桓台县城南学校
	《打造呈现数学本质的综合实践课》
	桓台县小学教学工作会
	专题发言
	9月22日

	王桂荣
	桓台县城南学校
	《凝心聚力抓教师专业成长 立德树人促学生全面发展》
	桓台县小学教学工作会
	专题发言
	9月22日

	罗  娟
	桓台县实验学校
	《英语，爱“拼”才会赢》
	桓台县小学教学工作会
	专题发言
	9月22日

	吕  艺
	桓台县实验学校
	《天气与生活的关系》
	小学科学归纳推理课型教学研讨会
	公开课
	12月16日

	杜  越
	荆家镇陈桥小学
	《苹果为什么落地》
	小学科学归纳推理课型教学研讨会
	公开课
	12月16日

	王  双
	马桥镇实验小学
	《认识太阳》
	小学科学归纳推理课型教学研讨会
	公开课
	12月16日

	房婷婷
	桓台县实验学校
	《小柳树和小枣树》
	小学语文不同文体阅读教学研讨会（一）
	公开课
	11月1日

	陈维颖
	桓台县第一小学
	《七颗钻石》
	小学语文不同文体阅读教学研讨会（一）
	公开课
	11月1日

	于媛媛
	桓台县实验小学
	《我想》
	小学语文不同文体阅读教学研讨会（一）
	公开课
	11月1日

	于  娜
	桓台县实验学校
	《在童话世界慢慢欣赏》
	小学语文不同文体阅读教学研讨会（一）
	专题发言
	11月1日

	耿晓红
	桓台县第一小学
	《在神奇中感受爱》
	小学语文不同文体阅读教学研讨会（一）
	专题发言
	11月1日

	王  琳
	桓台县实验小学
	《用诗歌点亮童年》
	小学语文不同文体阅读教学研讨会（一）
	专题发言
	11月1日

	李  莹
	桓台县第二小学
	《赵州桥》
	小学语文不同文体阅读教学研讨会（二）
	公开课
	11月15日

	崔  琦
	桓台县城南学校
	《赵州桥》
	小学语文不同文体阅读教学研讨会（二）
	公开课
	11月15日

	赵  娜
	桓台县实验小学
	《古诗两首》
	小学语文不同文体阅读教学研讨会（二）
	公开课
	11月15日

	毛俊玲
	桓台县第二小学
	《说明文亦可上出浓浓的语文味》
	小学语文不同文体阅读教学研讨会（二）
	专题发言
	11月15日

	荆  莹
	桓台县城南学校
	《抓特点 明方法 品语言 上好说明文》
	小学语文不同文体阅读教学研讨会（二）
	专题发言
	11月15日

	孟伟伟
	桓台县实验小学
	《古诗教学中的“有所为”》
	小学语文不同文体阅读教学研讨会（二）
	专题发言
	11月15日

	马文华
	桓台县第二小学
	《鸡兔同笼》
	小学数学应用意识研讨会
	公开课
	11月8号

	宗国经
	桓台县实验学校
	《密铺》
	小学数学应用意识研讨会
	公开课
	11月8号

	巩  莹
	桓台县城南学校
	《长方体正方体复习》
	小学数学应用意识研讨会
	公开课
	11月8号

	陈  曦
	桓台县第二小学
	《你所不知道的鸡兔同笼》
	小学数学应用意识研讨会
	专题发言
	11月8号

	石慧鑫
	桓台县实验学校
	《有趣的拼摆 思辨的课堂》
	小学数学应用意识研讨会
	专题发言
	11月8号

	耿俊华
	桓台县城南学校
	《积累、运用、升华 》
	小学数学应用意识研讨会
	专题发言
	11月8号

	胡雪萍
	桓台县城南学校
	My father has short hair.
	小学英语绘本阅读专题研讨会
	公开课
	12月2日

	王  菲
	桓台县第二小学
	Sports Day
	小学英语绘本阅读专题研讨会
	公开课
	12月2日

	张  璐
	桓台县实验学校
	Grandma’s Glasses
	小学英语绘本阅读专题研讨会
	公开课
	12月2日

	张红伟
	桓台县实验小学
	The Singing Bird
	小学英语绘本阅读专题研讨会
	公开课
	12月2日

	魏雪莹
	桓台县第二小学
	《教师课堂提问与理答》
	小学英语绘本阅读专题研讨会
	专题发言
	12月2日

	王媛媛
	果里镇闫家小学
	《板书的设计与运用》
	小学英语绘本阅读专题研讨会
	专题发言
	12月2日

	李晓伟
	桓台县实验小学
	《课程资源的开发与利用》
	小学英语绘本阅读专题研讨会
	专题发言
	12月2日

	罗  娟
	桓台县实验学校
	《学生课堂参与度的贯彻》
	小学英语绘本阅读专题研讨会
	专题发言
	12月2日

	周艳玲
	起凤小学
	《一个中国孩子的呼声》
	县“一对一智慧教学模式”观摩研讨会
	公开课
	11月23日

	王新
	起凤小学
	《让农村孩子科学快乐的学习》
	县“一对一智慧教学模式”观摩研讨会
	公开课
	11月23日

	王丕文
	陈庄小学
	《开启智慧教育新模式》
	县“一对一智慧教学模式”观摩研讨会
	公开课
	11月23日

	陈桂芝
	桓台县第二小学
	《风格迥异的文化习俗》
	小学品德“优秀课例研磨活动”成果展示

暨同课异构专题教学研讨会
	公开课
	11月8日

	张亚男
	桓台县实验学校
	《风格迥异的文化习俗》
	小学品德“优秀课例研磨活动”成果展示

暨同课异构专题教学研讨会
	公开课
	11月8日

	徐静静
	桓台县城南学校
	《风格迥异的文化习俗》
	小学品德“优秀课例研磨活动”成果展示

暨同课异构专题教学研讨会
	公开课
	11月8日

	崔晓敏
	桓台县第二小学
	《让学生成为课堂的主旋律》
	小学品德“优秀课例研磨活动”成果展示

暨同课异构专题教学研讨会
	专题发言
	11月8日

	孙锦慧
	桓台县实验学校
	《品德教育让生活更美好》
	小学品德“优秀课例研磨活动”成果展示

暨同课异构专题教学研讨会
	专题发言
	11月8日

	徐庆华
	桓台县城南学校
	《上有灵魂的品德课》
	小学品德“优秀课例研磨活动”成果展示

暨同课异构专题教学研讨会
	专题发言
	11月8日

	罗亚菲
	新城中学小学部
	《黄河船夫曲》
	桓台县小学音乐课堂教学研讨会
	公开课
	11月18日

	张玲
	桓台县实验学校
	《走进非洲》
	桓台县小学音乐课堂教学研讨会
	公开课
	11月18日

	岳晓月
	桓台县实验小学
	《红旗颂》
	桓台县小学音乐课堂教学研讨会
	公开课
	11月18日

	刘新滢
	新城中学小学部
	《如何上好一节课》
	桓台县小学音乐课堂教学研讨会
	专题发言
	11月18日

	王凤
	桓台县实验学校
	《让音乐课成为孩子们的最爱》
	桓台县小学音乐课堂教学研讨会
	专题发言
	11月18日

	宋雪梅
	桓台县实验学校
	《浅谈德育环境下的小学音乐课堂》
	桓台县小学音乐课堂教学研讨会
	专题发言
	11月18日

	刘淑华
	桓台县实验小学
	《自制教具，让体育更加阳光快乐》
	桓台县中小学体育与健康学科会
	专题发言
	10月12日

	张海涛
	桓台县实验小学
	《田径：跑、跳、跨》
	桓台县中小学体育与健康学科会
	公开课
	10月12日

	田海
	桓台县第一小学
	《听名师讲课，做游戏教师》
	桓台县中小学体育与健康学科会
	专题发言
	10月12日

	桓台县教学研究室             2017年1月 日印发